

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

MedCluster - HealthCare& Bioscience

Klaster medyczny MedCluster jest pierwszym w Polsce, unikatowym w skali kraju klastrem medycznym. Został zawiązany w 2007r. pod nazwą Klaster Medycyna Polska Południowy-Wschód przez przedstawicieli zakładów opieki zdrowotnej, Rozbudowaną sieć podmiotów medycznych uzupełniają uzdrowiska i przedsiębiorstwa z branży około medycznej, dostawcy sprzętu medycznego, firmy telekomunikacyjne i informatyczne oraz firmy doradcze. Obecnie jest to 36 podmiotów członkowskich z pięciu województw południowo - wschodniej Polski, województw: małopolskiego, śląskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego i lubelskiego. Misją klastra jest stworzenie skoordynowanej opieki medycznej, świadczenie kompleksowych świadczeń medycznych oraz usług turystyki medycznej przy zastosowaniu najnowocześniejszych metod i innowacyjnych technologii.



Poprzez inicjowanie kooperacji pomiędzy przedsiębiorstwami stymulujemy rozwój regionu. Grono specjalistów krajowych i zagranicznych pomaga wdrażać nowe technologie i nawiązywać współpracę z ośrodkami międzynarodowymi. Uczestniczymy w projektach finansowanych ze środków własnych, krajowych i unijnych. Współpraca wszystkich członków, rozszerzona poza tradycyjne granice aktywności i konwencjonalne struktury, ma wpływ na powodzenie prowadzonych projektów

i implementacje innowacyjnych rozwiązań.

Klaster łączy działania Zakładów Opieki Zdrowotnej, Uzdrawisk, SPA, gabinetów i innych podmiotów oferujących usługi zdrowotne.

Źródło: <http://www.medcluster.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12208.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiologia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiologia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy